

V.S.T. TILLERS TRACTORS LTD.



CIN- L34101KA1967PLC001706



A VST GROUP ENTERPRISE

Regd. Office: Plot No. 1, Dyavasandra Industrial Layout, Whitefield Road, Mahadevapura Post, Bengaluru - 560 048. Ph : 080-67141111
E-mail: vstgen@vstractors.com www.vstractors.com

INFORMATION REGARDING 52nd ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

- Shareholders may note that the 52nd AGM (Annual General Meeting) of the Company is scheduled to be held on Thursday, the 24th September 2020 at 11.00 a.m. IST through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April 2020, 17/2020 dated 13th April 2020 and 20/2020 dated 5th May 2020 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of the (SEBI), to transact the Ordinary and Special business as set out in the Notice.
- Company's Regd. Office : Plot No. 1, Dyavasandra Industrial Layout, Whitefield Road, Mahadevapura Post, Bangalore - 560 048 will be considered as venue for the purpose of the AGM.
- In compliance with relevant Circulars, the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2019-20 will be sent electronically to those Members of the Company, whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants(s). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.vstractors.com as well as on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.
- The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 18th September 2020 to 24th September 2020 (both days inclusive) for the purpose of ascertaining the Shareholders attending the AGM.
- Members holding shares in physical form or Demat form and have not registered their email address, may procure User ID and Password in the following manner for casting their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting as mentioned in the AGM Notice.
 - In case shares are held in physical mode, by writing to the Company with details of Folio No. Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) to Company on vstagn@vstractors.com / RTA on irg@integratedindia.in
 - In case shares are held in demat mode by writing to the Company with details of DPID, Client ID (16 digit DPID+CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self scanned copy of Aadhar card) to Company on vstagn@vstractors.com / RTA on irg@integratedindia.in
- Those members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email address by communicating/writing to the Company's Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") M/s.Integrated Registry Management Services Private Limited, No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bangalore - 560003, Tel: +91-80-23460815-818 at irg@integratedindia.in along with the copy of the signed request letter mentioning the name and address of the shareholder, Self-attested copy of the PAN card and self-attested copy of any document (e.g. Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the shareholder. The members who are holding shares in demat form, can update their email address with their respective Depository Participants.
- To avoid delay in receiving the dividend in future, shareholders are requested to update their complete bank details with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (where shares are held in physical mode) at irg@integratedindia.in along with the copy of the signed request letter mentioning the name, folio number, bank details, self-attested pan card and cancelled cheque leaf.

for V.S.T. Tillers Tractors Limited

Place: Bangalore
Date: 28/08/2020

(Sd/-) Chinmaya Khatua
Company Secretary

ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್



CIN- L34101KA1967PLC001706



A VST GROUP ENTERPRISE

ದೋಡಾಡಾಯಿ ಕಛೇರಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 1, ದ್ವಾಸಂದ್ರ, ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್, ಮಹಾದೇವಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 048. ಫೋನ್: 080-67141111
ಇಮೇಲ್: vstgen@vstractors.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.vstractors.com

ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ (ವಿಸಿ) ಇತರೆ ಆಡಿಯೋ ವಿಶುವಲ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ (ಓಎವಿಎಂ) ನಡೆಸಲಾಗುವ ಕಂಪನಿಯ 52ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ) ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ

- ಷೇರುದಾರರುಗಳು ಗಮನಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ನೋಟೀಸನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ಕಲಾಪಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ಕಂಪನಿಯು 52ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯನ್ನು (ಎಜಿಎಂ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತುೋಲೆ ನಂ.14/2020 ದಿನಾಂಕ 8ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2020, 17/2020 ದಿನಾಂಕ 13ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2020 ಮತ್ತು 20/2020 ದಿನಾಂಕ 5ನೇ ಮೇ 2020 ಮತ್ತು ಇತರೆ ಎಲ್ಲಾ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ನೆರವೇರಿಸುವ (ಎಂಸಿಎ) ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸೆಬಿ) ಇವರು ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸುತ್ತುೋಲೆಗಳ ಅನುಸರಣೆ ಅನ್ವಯ ದಿನಾಂಕ 24ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020ರ ನುರದಾದರೇ ಲೆಕ್ಕ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ (ವಿಸಿ)/ ಇತರೆ ಆಡಿಯೋ ವಿಶುವಲ್ (ಓಎವಿಎಂ) ರೂಪದಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.1, ದ್ವಾಸಂದ್ರ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಲೇಔಟ್, ಮೈಟ್ರಿಫೀಲ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, ಮಹದೇವಪುರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560048 ಅನ್ನು ಎಜಿಎಂ ನಡೆಸಲಾಗುವ ಸ್ಥಳವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಸುತ್ತುೋಲೆಗಳ ಅನುಸರಣೆ ಮೇರೆಗೆ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಪರಿಶೀಲನೆ ವರದಿ 2019-20ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ / ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ಸ್(ಗಳ) ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಸಿರುವ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ದಾಖಲೆ ಪತ್ರಗಳು ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.vstractors.com ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಸ್ಟ್ಯಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ಅಂದರೆ ಬಿಸಿನೆಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟ್ಯಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ ಅನುಕ್ರಮವಾಗಿ www.bseindia.com and www.nseindia.com ಇಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ದೊರೆಯುವವು.
- ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗುತ್ತಿರುವ ಷೇರುದಾರರುಗಳ ಬಗ್ಗೆ ತಿಳಿದುಕೊಳ್ಳುವ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮುಕ್ತಕಗಳನ್ನು 18ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020 ರಿಂದ 24ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020 ರ ವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳೂ ಸೇರಿ) ಮುಚ್ಚಲಾಗುವುದು.
- ಎಜಿಎಂ ನಡವಣಿಗೆ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಸಭೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರವಸ್ಥೆ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಕೆಳಕಂಡ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವುದು.
 - ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ಫೋಲಿಯೋ ನಂ., ಷೇರುದಾರರ ಹೆಸರಿನ ವಿವರಗಳು, ಷೇರು ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ (ಮುಂದಾಗ ಮತ್ತು ಹಿಂದಾಗ) ಸ್ಟ್ಯಾಕ್ ಮಾಡಿದ ಪ್ರತಿ, ಪ್ಯಾನ್ (ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ), ಅಥಾರ್ (ಅಥಾರ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ) ಸ್ಟ್ಯಾಕ್ ಮಾಡಿದ ಪ್ರತಿ, ಜೊತೆಗೆ ಕಂಪನಿಗೆ vstagn@vstractors.comರಲ್ಲಿ / ಅರ್‌ಟಿಎಂ ಇ irg@integratedindia.in ರಲ್ಲಿ ಲರೆಯುವ ಮೂಲಕ
 - ಷೇರುಗಳನ್ನು ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ಡಿಪಿಐಡಿ, ಕ್ಲೈಂಟ್ ಐಡಿ (16 ಅಂಕಗಳ ಡಿಪಿಐಡಿ, +ಸಿಎಲ್ಐಡಿ ಅಥವಾ 16 ಅಂಕಗಳ ಫೋಲಿಯೋ ಐಡಿ), ಹೆಸರು, ಕ್ಲೈಂಟ್ ಮಾಸ್ಟರ್ ವಿವರ ಅಥವಾ ಕ್ರೋಡಿಕ್ ಲೆಕ್ಕ ವಿವರ, ಪ್ಯಾನ್ (ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ) ಮತ್ತು ಯೂನೈಟೆಡ್ ರಾಖಲ್ ಪತ್ರಗಳ (ಉದಾ: ಚಲಾಖಾ ಪರಿವಾಸನಿ, ಚುನಾವಣೆ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ, ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್) ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ("ಆರ್‌ಟಿಎ") ಹೆ/ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ನಂ. 30, ರಮಾ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003, ದೂರವಾಣಿ: +91-80-23460815-818 irg@integratedindia.in ಇವರಿಗೆ ಲರೆಯುವ ಮೂಲಕ/ ತಿಳಿಸುವ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ನೋಂದಾಯಿಸಬಹುದು. ಷೇರುಗಳನ್ನು ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ಸ್ ಇವರಲ್ಲಿ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಸಕಾಲಿಕಗೊಳಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು.
- ಮುಂದಿನ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಲಾಭಾಂಶ ಪಡೆಯುವ ಬಗ್ಗೆ ವಿಳಂಬವಾಗುವುದನ್ನು ತಪ್ಪಿಸಲು ಹೆಸರು, ಫೋಲಿಯೋ ನಂಟು, ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ತಿಳಿಸಿದ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಮನವಿ ಪತ್ರದ ಪ್ರತಿ, ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ರದ್ದುಪಡಿಸಿದ ಚೆಕ್ ಡಾಕ್ ಜೊತೆಗೆ ಅದರ ಸಂಬಂಧ ಲ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರವನ್ನು ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳಿಗೆ (ಷೇರುಗಳನ್ನು ಡಿಮಾಟೀರಿಯಲ್ಸ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದರೆ) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್‌ರಲ್ಲಿ (ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವುದಾದರೆ) irg@integratedindia.in ರಲ್ಲಿ ಸಕಾಲಿಕಗೊಳಿಸಬೇಕಾಗಿ ಷೇರುದಾರರುಗಳನ್ನು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರಿವಾಗಿ
(ಸಹಿ/-) ಚಿನ್ಮಯಾ ಖತುಾ
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 28-08-2020